

DuPage County Division of Transportation

Project: **75th Street approach pvmt repair** Sec. No: **16-00233-00-BR**

Date of Letting: **August 30, 2016 10:00 A.M.**

Item No.	Items	Unit	Quantity	Engineer's Estimate		Path Construction Company, Inc. 125 E. Algonquin Road Arlington Heights, IL 60005		Roadsafe Traffic / Uretak USA 12225 Disk Drive Romeoville, IL 60446	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	FOAM, EXPANDING POLYURETHANE, HIGH-DENSITY (SPECIAL)	POUND	20250	\$8.50	172,125.00	\$10.00	202,500.00	\$7.50	151,875.00
2	PORTLAND CEMENT CONCRETE SIDEWALK REMOVE AND REPLACE, 5 INCH	SQ FT	80	\$15.00	1,200.00	\$45.00	3,600.00	\$50.00	4,000.00
3	LANDSCAPE RESTORATION, TYPE 1A	SQ YD	28	\$20.00	560.00	\$50.00	1,400.00	\$100.00	2,800.00
4	CONSTRUCTION LAYOUT	LSUM	1	\$3,000.00	3,000.00	\$6,000.00	6,000.00	\$5,000.00	5,000.00
5	TEST HOLE	EACH	3	\$500.00	1,500.00	\$2,800.00	8,400.00	\$2,800.00	8,400.00
6	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, (SPECIAL)	LSUM	1	\$10,000.00	10,000.00	\$49,500.00	49,500.00	\$87,037.50	87,037.50
7	CHANGEABLE MESSAGE SIGN	WEEK	3	\$200.00	600.00	\$500.00	1,500.00	\$700.00	2,100.00
8	TRAFFIC SIGNAL INTERCONNECT PROTECTION	L SUM	1	\$1,000.00	1,000.00	\$10,000.00	10,000.00	\$25,000.00	25,000.00
9	MAINTENANCE OF EXISTING TRAFFIC SIGNAL INSTALLATION	EACH	1	\$3,000.00	3,000.00	\$3,500.00	3,500.00	\$5,000.00	5,000.00
10	TEMPORARY TRAFFIC SIGNAL TIMING	EACH	1	\$500.00	500.00	\$3,500.00	3,500.00	\$2,500.00	2,500.00
Bidder's Proposal for making Entire Improvements				\$193,485.00		\$289,900.00		\$293,712.50	